
 

 

Program      
Det tas forbehold om mindre endringer i programmet til Mosjøen Korpsfestival 2025. 

Teknisk arrangør: Mosjøen skolekorps / Vefsn skolekorps 

 

Fredag 6. juni: 

Fra 16:00 Innrykk av korps og drillere for innlosjering på skolene.  

Møt i sekretariatet som er på MVS - Avdeling Sentrum for registrering og utlevering 

av deltakermateriell. 

 

17:00 - 18:30 Kveldsmat serveres på skolen der du bor.  

 

19:00 Åpningskonsert med Mosjøen skolekorps, Vefsn skolekorps og Vefsn drill i 

Mosjøen Kulturhus. Ordføreren ønsker deltakerne velkommen!  

(Vertskorpsene stiller i uniform på åpningskonserten). 

 

20:00 Improvisasjon – Workshop i Mosjøen kulturhus 

 Arvid Martinsen mfl. gjennomfører workshop med fokus på improvisasjon for de 

eldste musikantene. Målgruppen er ungdommer i alderen 12+. Det er egen 

påmelding til denne aktiviteten! (Antrekk: Valgfritt) 

 

22:00 Ledermøte for korpsledere, turledere og dirigenter/instruktører i kantinen på 

MVS – Avdeling Sentrum. 

 

23:00 Slutt for kvelden      

 Deltakerne finner roen på rommet slik at de som ønsker det kan sove en god natt 

søvn. Det blir en lang dag i morgen .  

 

 

Lørdag 7. juni: 

08:00 – 09:30 Frokost – HUSK å smøre matpakke til lunsj! 

 Frokost serveres på skolen der du overnatter 

 

09:30 – 10:30 Drillseminar / Workshop i aulaen på MVS – Avdeling Sentrum. 

 På denne workshopen vil det øves inn drill med enkel koreografi. Det er egen 

påmelding til denne aktiviteten! Legg merke til at workshopen fortsetter litt senere 

på dagen. (Antrekk: Treningstøy) 

  

10:00 Fellesøvelse på valgte fellesnummer i Byparken. 

 Fellesnummer er «Sangen om fjellet», «Gammel jegermarsj» og «Prinsessemarsj». 

Alle notene vil bli sendt ut til dirigentene i god tid før arrangementet starter.  

 

11:15 Oppstilling ved MVS – Avdeling Sentrum og Byparken  

 Oppstilling før defilering i korpsets uniform – og gjerne med fanen til korpset.  

 

11:30 Marsjering til oppmarsjområde 

 Korpsene marsjerer puljevis til avtalt oppmarsjområde. Her venter korpset på endelig 

klarsignal før de går inn på Mosjøen Torg. 

 

 



 

 

12:00 Defilering inn på Mosjøen Torg 

Korpsene defilerer enkeltvis inn på Mosjøen Torg. På veien inn på torget spiller man 

en valgfri marsj. En samlet korpsfestival spiller de avtalte fellesnumrene. 

 

Kort informasjon om byjubileet Mosjøen 150 år. 

  

Etterpå blir det spilling på utvalgte steder i byen (mulighet for å velge både 

innendørs og utendørs spillearena).  

Verter fra Mosjøen Korpsfestival guider til de forskjellige stedene. 

 

14:00 - 16:00 Aspirant Workshop på Ungdomsklubben Topic. 

 En trygg og avslappende workshop for de minste musikantene – fylt med lek, moro 

og musikk. Her får aspirantene muligheten til å utforske musikk på en kreativ måte – 

samtidig som de bygger vennskap og får innføring i enkel musikkteori gjennom lek. 

 Det er egen påmelding til denne aktiviteten! (Antrekk: Treningstøy) 

 

14:00 – 16:30 Drillseminar Workshop ved MVS – Avdeling Sentrum (Aulaen). 

 Dette er en fortsettelse på aktiviteten som startet tidligere på dagen. 

 

15:00 – 16:00 Særkonserter i Mosjøen Kulturhus 

 Korpsene som skal framføre arrangementer har sendt inn forhåndspåmelding til 

Mosjøen Korpsfestival. (Antrekk: Uniform) 

 

17:00 Middag – Pulje A klokken 17:00 / Pulje B – klokken 18:00. 

 Middag serveres på MVS - Avdeling Kippermoen. 

 

19:00 Diskoteket starter på Ungdomsklubben Topic. 

 Musikk, dans og aktiviteter for de som ønsker (Antrekk: Valgfritt). 

 

20:00 Åpen scene ved Bakgården kultur «av ungdommer for ungdommer». 

Korpsene eller grupper som ønsker å opptre sender inn eget repertoar og eventuelle 

instrumentbehov til Mosjøen Korpsfestival innen 31.03.2025. Det er påmelding til 

denne aktiviteten på grunn av begrenset plass. Målgruppen for dette arrangementet 

er ungdom (Antrekk: Valgfritt). 

 

23:00 Slutt for kvelden      

 Deltakerne finner roen på rommet slik at de som ønsker det kan sove en god natt 

søvn.  

 

 

Søndag 8. juni: 

09:00 Frokost – HUSK å smøre matpakke til hjemturen! 

 Frokost inntas på skolen der du overnatter. 

 

10:30 Korpsene spiller på ulike steder i byen  

 Korpsene viser fram noe av sitt repertoar på institusjoner, eldretun mm. Verter viser 

vei til de ulike stedene som skal benyttes. (Antrekk: Uniform) 

 

12:30 Felles avslutningsnummer i Byparken med «Gammel Jegermarsj».  

Drillere og aspiranter viser frem noe av det de har øvd på i løpet av gårdagen. 

   



 

 

 

13:00  Utsjekk/Avreise 

 Klasserommene skal være ryddet, søppel skal være tømt og gulvene skal være 

kostet før avreise. Pulter/Stoler settes tilbake slik de var ved ankomst. 
 

Kartet viser sentrale steder der aktiviteter pågår under Mosjøen Korpsfestival 

 
 

Sted Adresse 

 

Bakgården Kultur Strandgata 38 

Byparken Torolfsgate 7-9 

Mosjøen Torg / Byscenen Strandgata 21 

Kinoplassen Smågan 2 

Kippermoen Idrettsenter Kippermovegen 36 

Mosjøen Kulturhus Smågan 2 

MVS – Avdeling Kippermoen Kippermovegen 2 

MVS – Avdeling Sentrum Fearnleysgate 14 

Ungdomsklubben Topic Knut J Rognesveg 8 

 

Takk for besøket og vel hjem  

Påse at korpsets og dine private eiendeler ikke blir gjenglemt!! 



 

 

 

 

 

 

 

Mosjøen Korpsfestival 2025 

ønsker å takke våre sponsorer: 
 

 

 

 

Sparebank1 Helgeland 

 

Alcoa Mosjøen 

 

Vefsn Musikkråd 

 

Vefsn kommune 

 

Scania Mosjøen 

 

Sjøsiden Senter 
 

 

 


